
UCHWAŁA NR XV-169/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wołomina do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego kwotę ustaloną w budżecie gminy Wołomin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz § 16 Uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do samodzielnego zaciągnięcia zobowiązania finansowego do kwoty 
14 724 000 zł brutto, polegającego na zawarciu porozumienia z Miejskim Zakładem Oczyszczania Sp. z o.o. w 
Wołominie dotyczącego utrzymania czystości i porządku oraz wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, polegających na zagospodarowaniu odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych położonych na terenie Gminy Wołomin.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków budżetu gminy Wołomin (dział : 900 
rozdział 90002 paragraf 4300) w latach:

1. w 2016 roku - kwota 4 908 000 zł,

2. w 2017 roku - kwota 4 908 000 zł,

3. w 2018 roku - kwota 4 908 000 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F356457F-3BC5-48E3-AFEA-874C65D54EFF. Uchwalony Strona 1




